

Pressmeddelande

Från Kultursekretariatet

2014-06-13 11:45

VGR:s kulturnämnd finansierar regionalt projekt om minoriteter i Folkteaterns regi



600 000 kronor i stöd från Västra Götalandsregionens kulturnämnd gör att Folkteatern kan medverka i ett projekt för att lyfta minoriteters röster. Projektet kommer resultera i regionala turnéer och är ett samarbete mellan flera regionala verksamheter.

Kulturnämnden i Västra Götalandsregionen beslutade vid sitt sammanträde den 11 juni att ge 600 000 kronor i stöd till Folkteatern för projektet "Röster från regionen". Projektet ska lyfta fram röster från Västra Götaland genom omfattande research och intervjuer, som sedan omvandlas till fyra nyskrivna föreställningar som på ett lekfullt sätt länkar till varandra.

Syftet med projektet är att belysa den mångfald av berättelser och livsvillkor som finns i Västra Götaland. Bland de röster som ska lyftas finns romska grupper samt människor som lever i områden där stödet för högerextrema åsikter är särskilt starkt.

Den totala kostnaden för den inledande delen av projektet beräknas bli 1,7 miljoner kronor och den första föreställningen får premiär under 2015. I arbetet kommer kompetenser från de regionala verksamheterna Västarvet och KulturUngdom att förstärka Folkteatern.

VGR:s tidigare engagemang

Västra Götalandsregionens kulturnämnd har redan tidigare visat starkt engagemang för att genom kultur åskådliggöra romers villkor i Sverige. Tidigare har man gett stöd för att kunna föra ut Göteborgs Stadsmuseums utställning "Vi är romer" på regional turné. Västra Götalandsregionen äger och finansierar även driften av Agnesbergs folkhögskola, nordens första romska folkhögskola.

Kontaktperson: Alex Bergström ordförande Västra Götalandsregionens kulturnämnd 070-693 24 44

Lars Nordström, 2 vice ordförande Västra Götalandsregionens kulturnämnd 070-920 68 39 Lena

Jagers Bladini 1 vice ordförande Västra Götalandsregionens kulturnämnd 070 - 235 78 15 Staffan Rydén, kulturchef Västra Götalandsregionen 070-082 45 58, Björn Skog, kommunikationsansvarig, Västra Götalandsregionens kultursekretariat 070-212 50 72

Publicerad av: Epost: